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ШАХОВСКИ  САВЕЗ  ВОЈВОДИНЕ
Нови Сад, Масарикова 25/II

Тел-факс: 021-572-238
www.vojvodinachess.net 
vojvodinachess@sbb.rs 
sahovskisavezvojvodinens@gmail.com  
                            Шах клуб „Алекса Шантић“
        Солуунских Добровољаца 29, Алекса Шантић                                                                                                                              1. СПИСАК РЕГИСТРОВАНИХ ИГРАЧА ЗА 2019. ГОДИНУ
	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ИД број ФИДЕ
(ако има)
	Датум рођења

	1
	Арбутина Анђела
	3
	
	30.07.2007

	2
	Аћимовић Горица
	1
	919268
	31.01.1999

	3
	Аћимовић Радош
	3
	
	12.04.1995

	4
	Благојевић Владимир
	1
	974536
	10.11.1997

	5
	Врбица Драган
	1
	951080
	22.03.1965

	6
	Вулин Лана
	3
	987654
	17.08.2009

	7
	Докић Ђорђе
	2
	
	06.05.1990

	8
	Драгић Гојко
	3
	
	30.12.1962

	9
	Драгичевић Невена
	4
	
	31.12.2001

	10
	Ђерег Ивица
	3
	960357
	11.05.1969

	11
	Јањић Јована
	3
	
	26.01.2001

	12
	Каришик Данијела
	3
	959103
	09.09.1999

	13
	Каришик Маја
	2
	966622
	09.03.2002

	14
	Клинко Кристијан
	4
	
	02.02.1991

	15
	Ковач Атила Ф
	1
	972380
	05.02.1967

	16
	Колак Драган
	4
	
	21.08.2003

	17
	Косановић Оља
	2
	966630
	29.01.2002

	18
	Матковић Гојко
	3
	
	22.09.1964

	19
	Милетић Жељко
	МК
	951021
	03.04.1953

	20
	Пешић Тамара
	3
	
	14.09.2005

	21
	Симић Драгослав
	1
	994898
	30.10.1963

	22
	Стојановски Алекса
	4
	
	28.02.1995

	23
	Стојановски Божидар
	1
	960462
	22.03.1996

	24
	Стојановски Бранко
	1
	938009
	19.11.1972

	25
	Стојановски Илија
	2
	960470
	24.06.1964

	26
	Томић Биљана
	3
	975079
	03.11.2005

	27
	Томић Јована
	3
	973203
	19.08.2002

	28
	Ћулумовић Немања
	3
	
	13.05.1990

	29
	Штефанац Марко
	2
	
	02.12.1985

	30
	
	
	
	


* Минимум 15 чланова
2. СПИСАК ИГРАЧА КОЈИ У КЛУБ ПРЕЛАЗЕ СА ИСПИСНИЦОМ

	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ИД број ФИДЕ
	ЈМБГ

	1
	 
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


3. СПИСАК ИГРАЧА КОЈИ ПРВИ ПУТ СТУПАЈУ У ОРГАНИЗАЦИЈУ - КЛУБ
	Р. б.
	Презиме и име
	Датум рођења
	 
	

	1
	Матковић Страхиња
	18.11.1995
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4. СПИСАК ИГРАЧА НА ДВОЈНУ РЕГИСТРАЦИЈУ

	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ЈМБГ
	Матични клуб

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


5. СПИСАК СТРАНИХ ИГРАЧА

	Р. б.
	Презиме и име
	титула
	Фед
	ИД број ФИДЕ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


6. СПИСАК ШАХОВСКИХ СУДИЈА ШАХОВСКОГ КЛУБА
	Р. б.
	Презиме и име
	Ранг и година
	Адреса
	е-маил и

телефон

	1
	Благојевић Владимир
	Регионални судија, 2017
	Солунских добровољаца 11, Алекса Шантић
	vbl97@ymail.com,0601426859

	2

	Стојановски Бранко

	Регионални судија,2010
	Иве Андрића бб, Алекса Шантић
	stojanovskib72@gmail.com,069725362

	3

	
	
	
	

	4

	
	
	
	


М.П
               Потпис овлашћеног лица
